
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
___

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 27 octobre 2014

CP2014_10_9
id. 1222

L'an  deux  mille  quatorze  le  vingt  sept  octobre  ,  les  membres  de  la  
Commission  Permanente  légalement  convoqués  se  sont  réunis  à  l'Hôtel  du  
Département,  sous la présidence de M. Jean-Michel  BAYLET, Président  du Conseil  
Général ou de son représentant. Après avoir constaté le quorum légal, la Commission 
Permanente peut valablement délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote : 
M.  ALBERT,  M.  ASTOUL,  M.  BAYLET,  M.  CAPAYROU,  M.  DESCAZEAUX,  
M. EMPOCIELLO,  M.  GONZALEZ,  M.  HEBRAL,  M.  LAVABRE,  M.  MARTY,  
M. MASSIP, M. QUEREILHAC, M. ROGER, M. ROSET

Absent(s) :
M. CAMBON

CENTRE DÉPARTEMENTAL DE L'ENFANCE ET DE LA FAMILLE
RÉFORME DE MATÉRIELS 

____

Le Centre  Départemental  de  l'Enfance  et  de  la  Famille  propose  à  la  réforme 
divers matériels qui ne sont plus en mesure d'être affectés à son activité, et ce, en raison 
de leur ancienneté et de leur état de vétusté.

Il y a donc lieu de procéder à leur réforme et à leur sortie de l'inventaire .

Matériel destiné à la réforme :

Le tableau présenté répertorie l'ensemble du matériel destiné à la réforme .

En conclusion, je vous serais obligé de bien vouloir délibérer.

1



DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  Général  du  21  avril  2011  portant  délégation 
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :
   

• Décide de la mise à la réforme et de la sortie de l'inventaire de l'ensemble du matériel 
ci-dessous énuméré :

Type de
matériel

Année 
d'acquisition Numéro inventaire Observations

Support TV connexion 1994 271-470 Hors d'usage
Destruction

Aspirateur miele S225 1983 357-12 Hors d'usage
Destruction

Lit marina 90 ch azur 1984 399-98 Hors d'usage
Destruction

Matelas 190 ch azur 1987 471-202 Hors d'usage
Destruction

Cadre  lattes lot de 3 1995 576-504 e Hors d'usage
Destruction

Lit 90 + chevet + cadre latte ch safran 1998 602-580 Hors d'usage
Destruc

Lave-linge siemens siwamat WXTS 1000 FF 2004 698-775 Hors d'usage
Destruction

Aspirateur miele traineau 2000 W S715 2004 713-795 Hors d'usage
Destruction

Four pyrolyse sauter SFP430 WF1 2005 723-798 Hors d'usage
Destruction

Table basse villenouvelle A3 2007 770-856 Hors d'usage
Destruction

Lave-vaisselle whirpool autoclean ADP 6516 2007 837-888 Hors d'usage
Destruction

Buffet 2007 776-862 Hors d'usage
Destruction

Adopté à l'unanimité.

Le Président,

Jean-Michel BAYLET

2


